
MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
Secretaría Municipal 

PROVIDENCIA, 1 3 de Mayo de 20 10. - 

EX. No 997.- / VISTOS: Lo dispuesto en Los artículos 5 Letra d), 12 y 63 Letra i)  de La Ley No 
18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1 .- Que mediante Decreto ALcaldicio EX.No 588 de 10 de Marzo de 2010, se 
dieron de baja y donaron los vehículos Municipales que se indican.- 

N "9624 de 7 de Mayo de 201 0, de La Directora de Administración y Finanzas. - 

DECRETO: 

L NO2 del Decreto Alcaldicio EX.N0 588 de 10 de Marzo de 2010, por el  cual se 
donó, entre otras, la camioneta Chevrolet Luv año 1997, patente PX-8324-1, a La localidad de 
San Vicente de Tagua-Tagua, en el sentido de dejar establecido que La patente correcta de 
dicha camioneta es PX-8325-K y no como se indicó. 

2.- En todo Lo no modificado continua vigente lo dispuesto por Decreto Akaldicio EX.No588 de 10 
de Marzo de 201 0.- 

Anótese, comuníquese y archívese. 

d Secretario s bogado Municipal 

Distribución 
Dirección de Administración y Finanzas 

Alcalde I 

Dirección de Control 
Dirección Jurídica 
Archivo 
Decreto en Trámite N O / f -e / 


